### DCCCLXXXV.

Codex chartaceus, anno Hegirae 1036, christi 1626, exaratus, foliis 114 constans, quo continentur apollonii pergaei Conicarum Sectionum Libri tres posteriores, videlicet quintus, sextus, septimus, versis Arabicis a thabet ben corra, quem Filii musae, qui tres germani Fratres fuere, emendarunt. Accedunt figurae variae. Scriptura peregrinam manum redolet. [Thurst.3968.]

### DCCCLXXXVI.

Codex bombycinus, nitide, absque

anni indicio, exscriptus, folia 114 efficiens. Opus complectitur de Hydrotechnia, Instrumentorum Fabrica inscriptum, cui figurae sunt septuaginta partes sex. Pars prima agit de clepsydris horariis; secunda, de poculis et vasis ad potandum accommodatis; tertia, de phialis pelvibusque pro phlebotomia et sacra lotionem; quarta, de fonticulis aquam in altum spargentibus; quinta, de organis extrahendae e profundo aquae idoneis; sexta, de variis machinis aquariis. Auctor est abulaz ismael algezeri. [Grav.3800,28.]

### DCCCLXXXVII.

Codex bombycinus, anno Hegirae 906, christi 1500, exaratus, foliis 320 constans. Eo continetur Opus Geographicum, in septem Climata divisum, quod composuit abu abdalla mohammed ben mohammed ben abdalla benedris,, Imperator Fidelium, inscripsitque: Animi Curiosi Relaxatio. Occurrunt ibi multa ad historiam pertinentia. Tabulas habet septuaginta septem, easque non inegantes. [Pocock. 375-]

### DCCCLXXXVIII.

Codex bombycinus, anno Hegirae 799, christi 1396, exscriptus, quo comprehenduntur :

1°. Euclidis Elementorum Libri quindecim, 72 folia efficientes. Figurae egregie deliniatae sunt. Praefatio duplicem memorat versionem, thabeti alteram, alteram hegiagi.

2°. Ptolemaei Syntaxis Magna, quam Al-Magestum ab Arabico articulo Alet Graeco vocant Orientales, foliis 110 constans. [Pocock.369.]

### DCCCLXXXIX.

DCCCLXXXIX.

Codex bombycinus, anno Hegirae 998, christi 1589, exaratus, folia 96 implens. Ibi reperitur Geographia, ab ibn alsipahi concinnata, hoc est, abuLfedae Geographia, ab illo in ordinem alphabeticum redacta, mutatis et additis nonnullis. Titulum hunc prae se fert: Planissima via ad cognoscenda Oppida et Regna. In descriptione Byzantii abulfaragii Historia Dynastiaram laudatur. Expiravit auctor anno Hegirae 980. [Pocock. 302.]

DCCCXC.

Codex bombycinus, anno Hegirae 946, CHRiSTI 1539, exaratus, complectens foliis 264 Opus, quod hoc praenotatur titulo: Rerum quae a Deo conditae, vel ab hominibus fabrefactae sunt, admiranda et peregrina. Constat Prolegomenis quatuor, Partibus duabus, Corollario. Prolegomena agunt de admiratione, et quid sit; de entium divisione, qua Deus non comprehenditur; de admirabili; de multiplici rerum in natura positarum substantia et existentia. In Parte prima disputatur de Orbibus coelestibus, horumque figura, ordine et motu, de sideribus vagis, de stellis fixis, de constellationibus, de lunae mansionibus, de zodiaci signis, de coelicolis, de tempore, diebus et noctibus, denique de Arabum, Persarum et Graecorum mensibus et annis. In Parte altera disseritur de elementis, meteoris, maribus, montibus, fluminibus, fontibus, puteis, metallis, animalibus, lapidibus, plantis, corpore humano. In Corollario sermo sit de monstris quibusdam, Composuit zakaria ben mohammed ben mahmud alcazvini. [Pocock. 350.]